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REPUBLIKA E KOSOVI'lQ—Ll‘I“ J01-5%039 ~~ KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Né bazé té Ligjit nr. 08/1-197 pér Zyrtar Publik té Republikés sé Kosovés, nenit 13 té UA
MFPT_NR.01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik,
Komisioni i Pranimit nxjerr kété:

Lista e kandidatéve té cilét kan kaluar testin me shkrim dhe ftohen né intervisté me
gojé me datén 15.09.2025 (e hene ). Intervista do té mbahet né objektin e Komunés Lipjan
duke filluar nga ora 10:00, pér poziten e punés.

Pér pozitén Mésues/e Klase né Né disa SHFMU:

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
1 | Arijona Zani Zllakugan Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Albulena Nuredini Dobraj Kalon 50% e testit me shkrim
3 | Florentina Jahiri Gjilan Kalon 50% e testit me shkrim




